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Annotatsiya: Mazkur maqolada yuridik ma'lumotlarni qayta ishlashda sun'iy intellekt 

(SI) texnologiyalarining qo'llanilishi va uning huquq sohasiga ta’siri ko‘rib chiqiladi. Sun'iy 

intellekt texnologiyalari yordamida katta hajmdagi huquqiy hujjatlarni tahlil qilish, huquqiy 

maslahatlarga javob berish, sud ishlarini prognoz qilish va shartnoma tuzishda 

avtomatlashtirilgan tizimlardan foydalanish imkoniyati oshmoqda. Bu esa huquqiy 

jarayonlarning samaradorligini oshirib, huquqiy xizmatlarning tezkorligini va aniq 

prognozlarni ta’minlashga yordam beradi. Biroq, SI texnologiyalarini yuridik faoliyatda 

qo‘llash bilan bog‘liq huquqiy mas'uliyat va shaffoflik masalalari ham muhokama 

qilinmoqda.  

Kalit so'zlar:sun'iy intellekt, yuridik ma'lumotlar, huquqiy tahlil, avtomatlashtirilgan 

tizimlar, sud prognozi, huquqiy maslahatchi, shaffoflik, huquqiy mas'uliyat, huquq 

texnologiyalari, avtomatlashtirish  

 

Abstract: This article examines the application of artificial intelligence (AI) 

technologies in legal data processing and its impact on the legal field. With the help of 

artificial intelligence technologies, it is increasingly possible to use automated systems to 

analyze large volumes of legal documents, respond to legal advice, forecast court cases and 

conclude contracts. This will increase the efficiency of legal processes and help ensure 

speedy legal services and accurate forecasts. However, issues of legal responsibility and 

transparency related to the use of SI technologies in legal activities are also being 

discussed.  

Key words: artificial intelligence, legal data, legal analysis, automated systems, court 

forecasting, legal counsel, transparency, legal responsibility, legal technology, automation.  

 

Аннотация: В данной статье рассматривается применение технологий 

искусственного интеллекта (ИИ) при обработке юридических данных и их влияние на 

правовое поле. С помощью технологий искусственного интеллекта становится все 

более возможным использовать автоматизированные системы для анализа больших 

объемов юридических документов, реагирования на юридические консультации, 

прогнозирования судебных дел и заключения договоров. Это повысит 

эффективность юридических процессов и поможет обеспечить оперативность 

юридических услуг и точные прогнозы. Однако обсуждаются и вопросы юридической 

ответственности и прозрачности, связанные с использованием технологий СИ в 

юридической деятельности.  
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I.  KIRISH  

Yuridik sohada sun'iy intellekt (SI) texnologiyalarining rivojlanishi huquqiy 

jarayonlarni tubdan o‘zgartirishga va takomillashtirishga xizmat qilmoqda. An'anaviy 

huquqiy xizmatlar ko‘p vaqt va mehnat talab qiluvchi jarayonlar hisoblanib, huquqshunoslar 

katta hajmdagi hujjatlarni tahlil qilish,  murakkab qonun hujjatlarini sharhlash va yuridik 

maslahatlarga javob berishda yuqori aniqlik va diqqat talab etiladi. Sun'iy intellekt 

texnologiyalari esa ushbu jarayonlarni yanada samarali va avtomatlashtirilgan qilish 

imkoniyatini yaratmoqda. Bugungi kunda SI yordamida katta hajmdagi huquqiy 

ma'lumotlarni tezkor tahlil qilish, sud ishlarini prognoz qilish, shartnomalarni avtomatik 

ravishda tuzish kabi jarayonlar amalga oshirilmoqda.  

Sun'iy intellektning yuridik faoliyatda qo‘llanilishi huquqiy xizmatlarning tezkorligi 

va aniqligini oshirishi bilan birga, huquqiy maslahatlar berishda yangicha yondashuvlarni 

shakllantirish imkoniyatini ham taqdim etmoqda. Shu bilan birga, bu texnologiyalarning 

huquqiy faoliyatda keng qo‘llanilishi bilan bog‘liq mas'uliyat, shaffoflik va axloqiy 

muammolar paydo bo‘lmoqda. Mazkur maqolada sun'iy intellekt texnologiyalarining 

yuridik sohadagi asosiy qo‘llanilish yo‘nalishlari, afzalliklari va muammolari tahlil qilinadi, 

hamda ushbu texnologiyalar huquqiy jarayonlarga qanday ijobiy va salbiy ta’sir 

ko‘rsatayotgani ko‘rib chiqiladi. 

II.  Metodologiya  

Ushbu tadqiqot yuridik sohada sun'iy intellekt (SI) texnologiyalarining qo‘llanilishi 

bo‘yicha tahlil va amaliyotlarni o‘rganishga yo‘naltirilgan. Tadqiqot metodologiyasi 

quyidagi asosiy bosqichlardan iborat:  

Adabiyotlar  tahlili: Dastlabki bosqichda SI texnologiyalarining yuridik sohada 

qo‘llanilishi bo‘yicha mavjud ilmiy adabiyotlar, maqolalar, hisobotlar va tadqiqotlar ko‘rib 

chiqildi. Ushbu adabiyotlar yordamida yuridik faoliyatda SI qo‘llanilishi bilan bog‘liq 

asosiy texnologiyalar, qo‘llash yo‘nalishlari, shuningdek, ularning afzallik va kamchiliklari 

aniqlab olindi. Shu orqali tadqiqot mavzusi uchun dolzarb bo‘lgan ma’lumotlar to‘plandi.  

Vaziyat tahlili (case study): Tadqiqotning ikkinchi bosqichida yirik yuridik firmalar va 

davlat yuridik tizimlarida qo‘llanilgan SI texnologiyalari asosida vaziyat tahlili o‘tkazildi. 

Bu tahlil orqali yuridik faoliyatda qo‘llangan SI texnologiyalari, ularning natijalari va 

samaradorligi o‘rganildi. Vaziyat tahlili uchun sun'iy intellektdan foydalangan 

tashkilotlarning hisobotlari va amaliyotlari o‘rganilib, ularning huquqiy jarayonlarga ta’siri 

tahlil qilindi.  

Ekspertlar   bilan   suhbat:   Tadqiqotda   huquqshunoslar,   texnologiya  
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mutaxassislari va SI rivojlantiruvchilari bilan suhbatlar o‘tkazildi. Ushbu suhbatlar 

orqali yuridik sohada sun'iy intellektning qo‘llanilishiga oid turli nuqtai nazarlar yig‘ildi. 

Ekspertlar fikrlari huquqiy mas'uliyat, axloqiy masalalar, shaffoflik va SIning yuridik 

faoliyatda qo‘llanilishining istiqbollari haqida keng qamrovli tushuncha olishga yordam 

berdi.  

Ma'lumotlarni tahlil qilish: Toplangan ma'lumotlar, jumladan,  adabiyotlar tahlili, 

vaziyat tahlili va suhbat natijalari asosida SI texnologiyalarining yuridik sohadagi 

qo‘llanilishining afzalliklari, kamchiliklari va oqibatlari sistematik ravishda tahlil qilindi. 

Bu jarayonda SI texnologiyalarining yuridik xizmatlarga ta'siri va ularning samaradorligini 

o‘lchash uchun statistik va amaliy tahlil metodlari qo‘llanildi.  

Natijalarni umumlashtirish: Olingan natijalar tahlil qilinib, yuridik faoliyatda SI 

texnologiyalarining qaysi yo‘nalishlarda eng samarali ekani va qaysi jihatlarda rivojlanish 

zaruriyati mavjudligi haqida umumiy xulosalar chiqarildi.  

Ushbu metodologiya yuridik sohada sun'iy intellektning qo‘llanilishi bo‘yicha 

kompleks va tizimli yondashuvni ta'minlab, SI texnologiyalarining hozirgi holati, 

imkoniyatlari va muammolarini chuqurroq tahlil qilishga imkon berdi.  

III. Muhokama 

Sun'iy intellekt texnologiyalari yuridik sohada inqilobiy o‘zgarishlar olib kelmoqda, 

bu esa huquqiy jarayonlarni avtomatlashtirish va optimallashtirish orqali huquqshunoslikda 

yangi imkoniyatlarni ochmoqda. Yuridik sohada sun'iy intellektdan foydalanish asosan katta 

hajmdagi hujjatlarni tezkor tahlil qilish, huquqiy maslahat berish, huquqiy jarayonlarni 

prognoz qilish va sud ishlarini boshqarish kabi yo‘nalishlarda sezilarli o‘zgarishlarga olib 

kelmoqda. Bu texnologiyalar yuridik mutaxassislarga murakkab vazifalarni qisqa vaqt 

ichida va yuqori aniqlikda bajarishga yordam beradi, natijada huquqiy xizmatlar ko‘rsatish 

samaradorligi oshadi.  

SI texnologiyalari yordamida yuridik tahlillarni tezlashtirish va avtomatlashtirish 

huquqshunoslarga yangi ish usullarini joriy qilish imkonini beradi. Masalan, huquqiy 

tadqiqotlarda sun'iy intellekt vositalari hujjatlarni avtomatik ravishda tahlil qilishi va muhim 

qonun va qarorlarni topishda yordam berishi mumkin. Bu esa an'anaviy huquqiy 

izlanishlarga sarflanadigan vaqtni qisqartirib, yuridik amaliyot samaradorligini oshiradi. 

Ayniqsa, yirik huquqiy firmalar sun'iy intellektni shartnoma tuzish va tahlil qilish 

jarayonlarida keng qo‘llamoqda, bu esa ularga katta hajmdagi hujjatlarni avtomatik ravishda 

baholash imkonini beradi.  

Shuningdek, sud jarayonlarini prognoz qilishda SI texnologiyalari katta ahamiyat kasb 

etmoqda. Sun'iy intellekt algoritmlari sud ishlarini tahlil qilib, sud qarorlarining ehtimolini 

prognoz qilish orqali advokatlar va huquqshunoslarga ko‘mak berishi mumkin. Bu esa 

yuridik maslahatchilarga mijozlar uchun yanada aniq tavsiyalar berish imkoniyatini 

yaratadi. Biroq, sud prognozi texnologiyalaridan foydalanish huquqiy mas'uliyat, adolat va 

shaffoflik bilan bog‘liq ba'zi xavotirlarni keltirib chiqaradi. SI algoritmlarining qaror 

chiqarishda nisbatan yopiq bo‘lishi va ularning natijalari ortida yotgan mantiqni  

tushunishning qiyinligi huquqiy jarayonlarga bo‘lgan ishonchni kamaytirishi mumkin.  
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Bundan tashqari, yuridik xizmatlarda sun'iy intellektdan foydalanish bilan bog‘liq 

axloqiy masalalar ham muhim ahamiyat kasb etadi. Masalan, SI tizimlarining xatolikka 

moyilligi yoki noto‘g‘ri qaror chiqarish ehtimoli mavjud, bu esa jiddiy huquqiy oqibatlarga 

olib kelishi mumkin. Shuningdek, ushbu texnologiyalarni qo‘llash bilan bog‘liq shaffoflik 

masalalari ham ahamiyatli, chunki yuridik faoliyatda olingan natijalar ortidagi qaror qabul 

qilish jarayonining ochiqligi muhimdir. Agar sun'iy intellekt natijalari qanday chiqarilgani 

to‘liq tushunilmasa, ularning qonuniyligi va adolatliligiga shubha tug‘ilishi mumkin.  

SI texnologiyalarining qo‘llanilishi xususiy va davlat sektoridagi yuridik tizimlarda 

har xil bo‘lishi mumkin. Xususiy sektorda yuridik firmalar SI orqali o‘z xizmatlarini 

optimallashtirish va raqobatbardoshliligini oshirishga harakat qilishmoqda. Davlat 

tizimlarida esa huquqiy jarayonlarning oshkoraligi va adolat talablariga javob berish SI 

qo‘llashda qo‘shimcha choralarni talab qiladi. Natijada, davlat yuridik organlarida sun'iy 

intellektni qo‘llash jarayoni ko‘proq tartibga solingan va ehtiyotkor bo‘lishi kerak.  

Umuman olganda, sun'iy intellekt texnologiyalarining yuridik sohada qo‘llanilishi 

huquqiy jarayonlarni soddalashtirish va samaradorligini oshirishda katta potensialga ega. 

Ammo, bu texnologiyalarni amaliyotga joriy qilish bilan bog‘liq huquqiy, axloqiy va texnik 

masalalar ham jiddiy e'tibor talab qiladi. Shu sababli, sun'iy intellektning yuridik sohada 

keng qo‘llanilishi oldida to‘g‘ri huquqiy va axloqiy normativlar ishlab chiqilishi va ularga 

amal qilinishi zarur. 

Sun'iy intellekt (SI) texnologiyalarining yuridik sohada keng qo‘llanilishi ushbu 

sohaga yangicha imkoniyatlar keltirish bilan birga, ayrim murakkab masalalarni ham 

yuzaga keltirmoqda. Yuridik xizmatlarning tezkor va aniq bajarilishi uchun SI juda qulay 

vosita bo‘lib, katta hajmdagi hujjatlarni tahlil qilish, sud qarorlarini prognoz qilish va 

shartnoma tuzishni avtomatlashtirish kabi jarayonlarda sezilarli samaradorlikka 

erishilmoqda. Biroq, yuridik sohada sun'iy intellektni qo‘llashni kengaytirish huquqiy 

mas'uliyat, shaffoflik va axloqiy masalalar bilan bog‘liq muammolarni ham keltirib 

chiqarmoqda.  

Birinchidan, SI texnologiyalari yordamida sud jarayonlari va qarorlarni prognoz qilish 

imkoniyati yuridik maslahatchilar va advokatlarga huquqiy jarayonlarda muhim ustunlik 

beradi. AI yordamida tarixiy sud ma'lumotlarini o‘rganib, o‘xshash holatlarda qarorlarning 

ehtimoliy natijasini oldindan baholash mumkin. Biroq, sud prognozi texnologiyalari 

qarorlardagi har qanday noto‘g‘rilik yoki noxolislikni kuchaytirishi mumkin, chunki 

algoritmlar mavjud ma'lumotlar bazasiga asoslangan holda ishlaydi va o‘tmishdagi har 

qanday noaniqlik  yoki adolatsizlikka sezgir bo‘lishi mumkin. Bu esa "algoritmik 

adolatsizlik" deb ataluvchi muammoni keltirib chiqaradi, ya’ni SI algoritmlari noto‘g‘ri yoki 

biryoqlama ma'lumotlarga asoslangan holda qaror chiqarishi ehtimolini oshiradi.  

Ikkinchidan, sun'iy intellektning huquqiy jarayonlardagi qarorlarini tushuntirishning 

murakkabligi jamoatchilik orasida ishonchsizlikni kuchaytirishi mumkin. Algoritmik 

tizimlar yopiq tizimlarda ishlashi mumkin va ularning natijalari qanday chiqarilgani 

to‘g‘risida batafsil ma'lumot yetishmasligi mumkin. Bunda "shaffoflikning yetishmasligi" 

muammosi yuzaga keladi. Ayniqsa, SI tizimlari inson hayotiga yoki huquqlariga jiddiy 
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ta’sir ko‘rsatadigan qarorlarni qabul qilayotganda, bu masala muhim ahamiyatga ega 

bo‘ladi. Bunday holatlarda qaror chiqarish jarayoni tushunarli va oydin bo‘lishi talab etiladi, 

ammo sun'iy intellekt texnologiyalarida bu osonlik bilan amalga oshirilmaydi.  

Uchinchidan, SI texnologiyalarining avtomatlashtirilgan tahlil va qaror qabul qilish 

imkoniyatlari huquqiy xizmatlarning sifatiga ijobiy ta’sir ko‘rsatgan bo‘lsada, ushbu 

texnologiyalarning to‘g‘ri ishlashi uchun ishonchli va to‘liq ma'lumotlarga ega bo‘lish 

muhimdir. Agar SI tizimlariga noto‘g‘ri yoki to‘liq bo‘lmagan ma'lumotlar kiritilsa, natijada 

noto‘g‘ri huquqiy qarorlar qabul qilinishi va maslahatlardagi xatoliklar ortishi mumkin. Shu 

sababli, sun'iy intellekt tizimlari uchun sifatli va keng qamrovli ma'lumotlar bazasini 

yaratish va yangilash zarurati doimiy e’tiborda bo‘lishi kerak.  

To‘rtinchidan, sun'iy intellekt texnologiyalarining keng qo‘llanilishi huquqiy 

xizmatlarda inson omilini kamaytiradi, bu esa huquqiy xizmatlarda insoniy mulohaza va 

empatiya kabi omillarni zaiflashtirishi mumkin. Huquqiy jarayonlarda insoniy mulohaza va 

axloqiy yondashuv muhim rol o‘ynaydi, ammo SI tizimlari axloqiy yoki ijtimoiy kontekstni 

to‘liq anglay olmaydi. Bu muammo ayniqsa mijozlar bilan muloqotda, qaror qabul qilishda 

hamda axloqiy qaramaqarshiliklar yuzaga kelganda namoyon bo‘lishi mumkin.  

So‘nggi yillarda davlat va xususiy yuridik sektorlarda SI texnologiyalarini qo‘llashga 

oid qator tadqiqotlar va amaliyotlar o‘tkazildi. Xususiy sektorda yuridik firmalar SI orqali 

xizmatlarni tezkor, raqobatbardosh va arzon qilishga intilmoqda. Davlat yuridik tizimlari 

esa SI texnologiyalarining huquqiy jarayonlarga qanday ta’sir qilishini yaxshiroq tushunish 

va ularni tartibga solish yo‘lida ehtiyotkorlik bilan yondashmoqda. Bu davlat yuridik 

organlariga nisbatan yuqori shaffoflik va adolatni ta'minlash zarurati bilan bog‘liq.  

Umuman olganda, SI texnologiyalari yuridik sohada yangi imkoniyatlar ochib, 

huquqiy jarayonlarni avtomatlashtirish va samaradorligini oshirishga yordam beradi. Shu 

bilan birga, huquqiy xizmatlarda SI texnologiyalarining kengroq qo‘llanilishi uchun etarli 

me’yoriy-huquqiy va axloqiy bazani mustahkamlash talab etiladi. Sun'iy intellekt yordamida 

yuridik xizmatlar samaradorligini oshirishning ijobiy tomonlari ko‘p bo‘lsa-da, SI 

texnologiyalari noto‘g‘ri qo‘llanilishi yoki nazoratsiz ishlashi jiddiy huquqiy va axloqiy 

xavflarga olib kelishi mumkin. Shu sababli, huquqiy faoliyatda SI texnologiyalarini 

samarali, shaffof va adolatli qo‘llash yo‘lida chuqur tadqiqotlar va qat’iy tartibga solish 

choralari zarurdir.  

IV. Natijalar  

Ushbu tadqiqot sun'iy intellekt (SI) texnologiyalarining yuridik sohada qo‘llanilishi 

huquqiy jarayonlarga qanday ta'sir ko‘rsatishini hamda amaliy natijalarini aniqladi. 

Quyidagi asosiy natijalar olingan:  

Samaradorlik va tezkorlik oshishi: SI texnologiyalaridan foydalanish yuridik xizmatlar 

samaradorligini sezilarli darajada oshirdi. Yuridik firmalar va huquqshunoslar hujjatlarni 

avtomatlashtirilgan tahlil qilish imkoniyatiga ega bo‘lib, huquqiy tadqiqot va maslahatlarga 

sarflanadigan vaqtni qisqartirishga erishdi. Natijada, katta hajmdagi hujjatlar va qonun 

hujjatlarini tahlil qilish jarayonlari sezilarli darajada tezlashdi.  



 

“O„ZBEKISTONDA UCHINCHI RENESSANS VA INNOVATSION 
JARAYONLAR JURNALI”  

20-Yanvar, 2026-yil 

 
 148 

Sud prognozi va natijalarning aniqroq bo‘lishi: SI algoritmlari asosida ishlangan sud 

prognozlash tizimlari advokat va huquqiy maslahatchilarga sud qarorlari ehtimolini tahlil 

qilish imkonini berdi. Bu tizimlar yordamida sud ishlarining mumkin bo‘lgan natijalari 

prognoz qilindi va advokatlar mijozlar uchun yaxshiroq tavsiyalar bera olishdi. Bu 

yondashuv huquqiy xizmatlarda aniqlikni oshirib, mijozlar uchun prognozlash aniqligini 

ta’minladi.  

Shartnoma tahlili va tuzish jarayonining avtomatlashtirilishi: SI yordami bilan yuridik 

firmalar katta hajmdagi shartnomalarni avtomatik tahlil qilish va standart huquqiy shartlarni 

avtomatik kiritish imkoniyatiga ega bo‘lishdi. Shartnoma tuzish va tahlil qilish jarayoni 

avvalgidan ko‘ra tezroq va kamroq xato bilan amalga oshirilgan, bu esa yuridik xizmatlar 

sifatini oshirdi.  

Huquqiy mas'uliyat va axloqiy xavotirlar: Sun'iy intellekt tizimlarining shaffofligi va 

qaror qabul qilish jarayonining tushunarliligi hali ham asosiy muammo sifatida qolmoqda. 

SI algoritmlari qarorlar chiqarishda murakkab modellardan foydalanib, ba’zida natijalarning 

qanday olinganini tushunish qiyin bo‘lishi mumkin. Bu esa natijalar ishonchliligiga nisbatan 

ba'zi xavotirlarni keltirib chiqaradi, chunki huquqiy qarorlar qabul qilinishida adolat va 

shaffoflikning ahamiyati katta.  

Huquqiy texnologiyalarni rivojlantirishga bo‘lgan ehtiyoj: Yuridik faoliyatda SI 

texnologiyalarini kengroq qo‘llash uchun tegishli huquqiy, axloqiy va texnik normativlar 

ishlab chiqishga ehtiyoj mavjudligi aniqlandi. Davlat yuridik organlari va xususiy yuridik 

firmalar SI qo‘llashda maxsus qoidalar, standartlar va axloqiy tamoyillarni ishlab chiqish 

zaruriyatini ta’kidlaydilar, bu esa kelgusidagi rivojlanish va xavfsiz qo‘llash uchun muhim 

omildir.  

Davlat va xususiy sektorlar orasidagi farqlar: Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, davlat 

yuridik tizimlarida SI texnologiyalarini qo‘llash ko‘proq tartibga solinadi va ehtiyotkor 

yondashuv talab etadi, xususiy sektorda esa ushbu texnologiyalar samaradorlikni oshirish va 

raqobatbardoshlikni kuchaytirish maqsadida kengroq qo‘llaniladi.  

Umuman olganda, SI texnologiyalarining yuridik sohada qo‘llanilishi katta salohiyatga 

ega bo‘lib, bu texnologiyalar huquqiy xizmatlar samaradorligini oshirish, sud qarorlarini 

prognoz qilishda aniqlikni oshirish va huquqiy jarayonlarni avtomatlashtirishda samarali 

natijalar berdi. Shu bilan birga, SI texnologiyalarini yuridik sohada kengroq qo‘llash uchun 

shaffoflik va mas'uliyatni ta’minlovchi me'yoriy-huquqiy bazani mustahkamlash zarurati 

mavjud.  

V. Xulosa 

Sun'iy intellekt texnologiyalarining yuridik sohada qo‘llanilishi huquqiy xizmatlarni 

tubdan takomillashtirish va samaradorligini oshirish imkoniyatini yaratmoqda. Tadqiqot 

natijalari ko‘rsatdiki, SI yordami bilan huquqiy hujjatlarni avtomatik tahlil qilish, shartnoma 

tuzish jarayonini optimallashtirish va sud qarorlarini prognozlash yanada tez va aniq amalga 

oshirilmoqda. Bu o‘zgarishlar nafaqat yuridik amaliyotlarda samaradorlikni oshiradi, balki 

mijozlarga aniq va asosli tavsiyalar berish imkonini ham yaratadi.  
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Shu bilan birga, SI texnologiyalarining huquqiy faoliyatda keng qo‘llanishi huquqiy 

mas'uliyat, shaffoflik va axloqiy masalalar bilan bog‘liq muammolarni ham keltirib 

chiqarmoqda. Qaror chiqarish jarayonining ochiqligi va algoritmlarning adolatliligi SI 

texnologiyalarining huquqiy jarayonlarga to‘liq integratsiyasini ta’minlash uchun muhim 

omillardir. Davlat va xususiy sektor uchun SI texnologiyalarini qo‘llashda tegishli huquqiy 

me’yorlar va axloqiy tamoyillar ishlab chiqilishi zarur.  

Xulosa qilib aytganda, sun'iy intellekt yuridik sohada katta ijobiy o‘zgarishlarga 

imkoniyat yaratmoqda, ammo ushbu texnologiyalarning to‘laqonli va xavfsiz qo‘llanishi 

uchun tegishli tartibga solish va mas'uliyatli yondashuv talab etiladi. Bu texnologiyalar 

rivojlanishi bilan birga, yuridik soha SI vositalaridan oqilona foydalanish va huquqiy 

axloqiy me’yorlarni himoya qilish yo‘lida doimiy takomillashuvga intilishi lozim.  
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